


























































































































































Aree B.1 - Aree a Servizi

Aree per servizi di interesse collettivo e

per attrezzature tecnologiche (Art. 9 pt. 9.2 N.T.A.)
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MONTACARICHI

PORTATA 100 KG

BASAMENTO

IMPIANTO

CABINA M/B

LOCALE

CONTATORI

H=2.50

VIA DEI BUCANEVE

PIAZZALE ANTERIORE

PIAZZALE POSTERIORE

N

P/13

6
,
0

0

6
,
0

0

46,22

2
3
,
7
0

4
0
,
3
5

1
8
,
0
0

4
1
,
7
0

1
3
,
6
5

35,70

8
,
4
0

Lavori relativi all'impermeabilizzazione del lastrico solare presso l'immobile
consortile di Via dei Gladioli a Modugno (BA).

PROGETTAZIONE e D.LL::  Settore Tecnico

Consorzio ASI di Bari

COMUNE DI MODUGNO

CONSORZIO A.S.I. di BARI
Via delle Dalie n.5 - 70026 Modugno (BA)

N.

Elaborato:

agg. : data:  Gennaio 2023

Unica

s
p
a
z
i
o
 
p
e
r
 
 
t
i
m

b
r
i

REV_00

Stralcio PRG - Aerofotogrammetrico - Catastale

Planimetria Immobile consortile in via dei Gladioli con

individuazione interventi

Impresa esecutrice dei lavori:  ____________

Affidamento lavori: ____________

Contratto di appalto: ____________

Fpo di impermeabilizzazione a vista con sistema "zavorrato praticabile"
costituito da:
strato di compensazione in tessuto non tessuto in polipropilene da 500
g/m² posto in opera a secco opportunamente sormontato e risvoltato
manto impermeabile sintetico realizzato in poliolefine flessibili TPO/FPO,
armato con velo di vetro ad alta stabilità dimensionale, resistente ai raggi
UV ed alle intemperie, avente superficie ad alta riflettanza solare, avente
spessore di 1,8 mm

                                         Superficie stimata (con parapetti) 2.286,00 mq

PIATTO

40x4mm

ANGOLARE

40x40x4mm

ZAVORRA

ZAVORRA ZAVORRA ZAVORRA

Guaina

protettiva

MODULO F.V.

SUPPORTO MONOMODULO - VISTA LATERALE 

SUPPORTO MONOMODULO - VISTA POSTERIORE

MODULO F.V.

Superficie dotata di n.120 pannelli fotovoltaici
comprensivi di supporti zavorrati monopannello

Perimetro da proteggere con parapetto metallico


